49 Glaudius filius quondam Francisci de Molendino alias Camus et Girardus de Molendino alias Camuz de Villard en Vuilliez, 08 nov 1516.

Glaudius filius Francisci de Molendino alias Camus tam me que fratrum meorum nominibus, et Girardus de Molendino alias Camus de Villard en Vuilliez, previously recognized by Jaquetus de Molendino filius Johannis de Molendino.

51v **Comunitas de Villard**, 01 jan 1516, no genealogical details, but previous reconnaissance(s) by Johannes Gachet mentioned, in manibus Jacobi Bellin notarii Paterniaci.

54v **Eadem**, 01 jan 1516, based on sale by Bartholomeus Gachet to the community of Villars, and then a reconnaissance by Bernardus Vignetaz de Villard.

65 Johannes Perrier for one half, et domini Jacobi capellani and Othonini et Michaelis Mongney for the other half, 07 sep 1518.

Previously recognized by quondam Petrus et Johannes Perrier dicti loci de Villard, ex nostris legitimus successioneibus tam paternis quam maternis, Primo medietatem indivisam cum Petru Gachet notario Paterniaci unius morselli prati situm in finagio dicti loci de Villard loco dicto en Sancte Maris dictum eis Andens de longitudine parti Johannete uxoris Vuilliermi Jannyn et Nycollete uxoris Henrici Cristinaz a jorano pratum Glaudii de Delley et Francisci Mongney ab auberreria affrontat eis contors pratorum a vento et borea, other properties also held ½ by Petrus Gachet (medietatem... parcientem ut supra).

68v Johanneta uxor Vuilliermi Jannyn Nycolleta uxor Henrici Cristinaz pro medietate, et venerabilis dominus Jacobus Mongney capellanus, Franciscus, Othoninus et Michael Mongney de Villard pro alia medietate, 07 sep 1518.

Previously recognized by quondam Girardi Criblet de Sancto Albino facte quondam Bartholomeo Gachet pro medietate et Girardo Hugoneti de Staviaco pro alia medietate, de una posa terre sita ouz Genevre quam tenemus nos dicti confitenum a Discreto viro Petro Gacheti de Paterniaco sub censu ... in quibus dicti Gachet percipere debent medietatem et dictus Petrus Gachet percipere debet medietatem ceusns subscribe, other properties with apparently the same arrangement.

71 Domini Jacobi, Octoneti, Francisci, et Michaelis Mongney de Villard, 07 sep 1518.

Vigore certe venditionis de censu subscripto facte quondam Bartholomeo Gachet per defunctum Petrum Bachellard de Delley et inde recognitum per quondam Franciscum filium quondam Johannis Mongney alias Girard, property at Delley.

78v **Nycolletus filius quondam Aymonis Gachet de Villard en Vuilliez**, 07 sep 1518, de bonis et recognicione quondam Henrici Pictet alias Bari ex empto per patrem meum dicti confitentis habito.

Les Friques

81 Gabriel Derriard residens in villagio de Villard les Friques, 31 oct 1516.
Previously recognized by Glaudii Gillion.

83 Oddetus filius quondam Johannis filii vitafuncti Henrici Pictet alias Gari de Villard les Friques, 14 nov 1516.

No history given. but some property held jointly with others.

85 Johannes filius quondam Johannis filiie devuncti Henrici Pictet alias Gari de Villard les Friques, 20 nov 1516.

Property « que antiguitus fuerat de bonis Johannis Symont », at St. Aubin.

86v Andrea relicta quondam Humberti Gari alias Pictet et Adrineta dictorum conjugum filie uxor Guilliermi Reis residentem in dicto loco de Villard les Friques, 20 nov 1516.

Previously recognized by quondam Henricus Pictet alias Gari, at Delley and St. Aubin,

89v Petrus Bouzanet alias Marion de Villard les Friques, 20 nov 1516.

Previously recognized by quondam Johannes Pictet alias Gari, at St. Aubin.

91 Johannes et Petrus Marion alias Bouzanet, 20 nov 1516.

Petrus Bouzanet alias Marion et Johannes Bouzanet alias Marion de Villard les Friques, Primo unum morsellum terre situm in territorio de Villard loco dicto en Terruz juxta terram Johannis de Siborg quam tenet a Johanne Gachet de Grancord et Johanneta eius uxoris... (this may be an error !).

93 Idem Johannes Bouzanet alias Marion dicti loci de Villard les Friques, 16 nov 1516.

No history, but property is medietatem pro indiviso cum Petro Gacheti notario Paterniaci, unius pecie terre site in territorio Sancti Albinus loco dicto en Plain juxta terram Johannis Billiard terram Margarete uxoris Johannis Rusti ex auberreria et terram Vuilliermi Rusti a vento affrontat terre mis dicti confitentis a borea,

95v Glaudius filius quondam Glaudii Bardet filii quondam Johannis Bardet antenati fabri de Villard les Friques maior natu quatuordecim annorum, de laude Johannis Bardet alias Billiard fratris mei tutorisque et gubernatoris, 25 nov 1516.

Previously recognized by Johannes Bardet antenatus nomine dicti Glaudii eius filii et quondam Johannete eius prime uxoris (that is, recognized by Johannes Bardet the elder, son of Claude Bardet and Johannete his first wife), property at St. Aubin.

97 Glaudius filius quondam Johannis Bardet junioris de Villard les Friques, 20 nov 1516.

Ex empto per ipsum habito a Johanne filio quondam Johannis Gari alias Pictet hodie laudato confirmato pro dictos Gachet, property at St. Aubin, no further history.

98v Anthonius, Glaudius, et Mermetus Bardet alias Villan fratres de Villard les Friques filii quondam Johannis Bardet junioris et Andrinete Mossu eius uxoris, 05 feb 1516.